
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  FALERONE 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° 

Via Spineto, 1/F -  63837 – FALERONE (FM) 

Tel. 0734/710165  

www.icsfalerone.edu.it 

 apic825004@istruzione.it  apic825004@pec.istruzione.it 

 

    

 

 

 

1 

Falerone, data del protocollo 

 

 

                  All’Albo 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie di Istituto III Fascia Personale ATA triennio scolastico 2024/25, 

2025/26, 2026/27. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 8 del D.M. 89/2027;  

 

Vista la nota prot. n. 9623 del 30/08/2024, della Direzione Generale USR Marche Ambito  

         Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo, con la quale si invitano le scuole alla pubblicazione 

         delle graduatorie definitive di III fascia ATA; 

 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo on Line delle graduatorie d’Istituto definitive di terza fascia del  

personale ATA, valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27, allegate al presente 

 provvedimento del quale fanno parte integrante. 

 

 

 

 
Si informa inoltre che per il profilo di Operatore Scolastico è stata sospesa l’esclusione degli interessati privi della certificazione di 

competenze socio-assistenziali, come da nota MIM prot. 117808 del 30/07/2024, nelle more della verifica, anche in considerazione 

della circostanza per la quale il profilo in esame non sarà attivato per il prossimo anno scolastico. 

 

 

 

                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    (Dott.ssa Oda Gesuè) 

 
Firma autografa sostituita dall’ indicazione del nominativo del responsabile ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93 

 

A
P

IC
825004 - A

3885A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004811 - 03/09/2024 - V
II.1 - U

http://www.icsfalerone.edu.it/
mailto:apic825004@pec.istruzione.it

